
ANO 44 - Nº 071 BAYEUX, 02 DE JUNHO DE 2023

PORTARIA AVISOS

WFP SERVIÇOS DE LOGÍSTICA E ARMAZENAGEM, torna 

público que obteve junto a SEMABY – Secretaria de Meio 

Ambiente de Bayeux, a LICENÇA DE REGULARIZAÇÃO DE 

OPERAÇÃO N. 012/2023, para Depósitos de mercadorias para 

terceiros, exceto armazéns gerais e guarda - móveis,  situado na 

Avenida Liberdade, 3859, Galpão B1A, Centro, Bayeux – PB

GO TRADE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, torna 

público que obteve junto a SEMABY – Secretaria de Meio 

Ambiente de Bayeux, a LICENÇA DE REGULARIZAÇÃO DE 

OPERAÇÃO N. 013/2023, para Comércio atacadista de produtos 

alimentícios em geral,  situado na Avenida Liberdade, 3859, Galpão 

B1B, Centro, Bayeux – PB

PAULO VITOR MENDONÇA REZENDE, torna público que 

requereu a SEMABY – Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux, a 

LICENÇA do tipo (LI, LP e LO), para Construção civil de residência 

unifamiliar, stuada no Condominío Alphaville Paraíba, Quadra M1, 

Lote 27, Rodovia BR 101, Comercial Norte, S/n, - Bayeux - PB.

, 
DIARIO OFICIAL DE BAYEUX - PB 
Criado pela Lei Municipal nº 296/79, de 18-12-79, publicado no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79 

l~\'1 ,UIO IIA r.oulnA 
MU/rllt"l,m Ut IIAn:UlC 

GABINU[ DO PRErtlro 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 

GABINETE DA PREFEITA 

Portaria nº 0244/2023 
Bayeux-PB, 01 de junho de 2023. 

A Prefeita Constitucional de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e li da Constituição Federal, 
art. 45, inciso li e VI, da Lei Orgânica do Município e demais Leis Municipais 
pertinentes ao funcionalismo público municipal da cidade de Bayeux. 

RESOLVE: 

Art.1° Nomear UEDSON LUIZ SILVA do cargo de provimento em comissão de 
SECRETÁRIO da SECRETARIA DA FAZENDA do Município de Bayeux. 

Art. 2° Compete a autoridade, antes de efetivar a posse, exigir os documentos 
indicados na Lei Orgânica do Municlpio. 

Parágrafo Único: Provado que foram omitidas infonnações indicadas neste 
artigo, o ato da posse será nulo. 

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

A,11 . 
:
~ V 

LUCIENE DRADE GOMES MARTINHO 
Prefeita Con cional do Município de Bayeux 

______ www.bayeux.pb.gov.br 


